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Perioden

Intékter
Nettoomsattning
3140 Intakter konferens
3150 Intékter dvrigt
3610 Medlemsavgifter
3720 Statliga bidrag
S:a Nettoomsattning
Ovriga féreningsintakter
3985 Statliga bidrag
S:a Ovriga féreningsintakter
S:a Intékter
Kostnader
Foreningskostnader
4135 Direkta kostnader DM
4140 Direkta kostn konferens
4141 Direkta kostn representation
4145 Direkta kostnader Arsméte
4150 Direkta kostn dvrigt
S:a Foreningskostnader
Ovriga externa kostnader
6230 Datakommunikation
6530 Redovisningstjanster
6570 Bankkostnader
S:a Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
7330 Bilersattningar skattefria
S:a Personalkostnader
S:a Kostnader
Verksamhetens resultat fore finansiella intakter och kostnader
Finansiella investeringar
Ranteintakter och liknande poster
8310 Ré&nteintékter
S:a Rénteintakter och liknande poster
S:a Finansiella investeringar
Resultat efter finansiella poster
Resultat fore bokslutsdispositioner och skatt
Arets resultat fore férdelning
8999 Redovisat resultat
S:a Arets resultat fore férdelning
Beréknat resultat:

7 150,00
928,00
1500,00
32 942,00
42 520,00

15 000,00
15 000,00
57 520,00

-3 953,00
-7 412,50
-20 836,00
-4 308,30
-600,00
-37 109,80

-13 627,50
-4 940,00
-1 334,55

-19 902,05

-2 842,20
-2 842,20
-59 854,05
-2 334,05

3 156,15
3 156,15
3 156,15
822,10
822,10

-822,10
-822,10
0,00
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